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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE
2009/2011
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI CAMPI BISENZIO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N, |Cod-  |copiceisTAT | . STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Cesslone|Apporto di capitale
Int. Tipologia|Categoria| DESCRIZIONE immobili |privato

progr. ' - -
A . 3 3 DELL'INTERVENTO
(1) (er)1m ne Reg.|Prov.[Com. () () Primo Anno Secondo Anno |Terzo Anno S/N (4) [Importo -(r|5’30|09|a

Realizzazione
opere di
compensazione
idraulica a servizio
1 AO01 009 |048 (006 (99 A02 99 |[degli Interventi 200.000,00 N 200.000,00/99
autostradali
nell'Area di
Focognano. 1°
Stralcio - 2° lotto.

Realizzazione
opere di
compensazione
idraulica a servizio
degli Interventi
autostradali
nell'area di
Focognano 1°
Stralcio - 3° lotto
- Fase A.

Realizzazione
cassa
3 A03 009 (048 |006 (99 A02 99 [compensazione 500.000,00 N 0,00
idraulica Fosso
Vingone Lupo.
Pista ciclabile
dalla rotatoria
incrocio Via
Palagetta
4  |a04  |o09 048 006 99 p02 99  |Sirconvallazione 257.000,00 N 0,00
Sud a Via del
Ronco incrocio
Viale P.Paolieri. 1°
Stralcio del 1°
lotto.

2 A02 009 |048 (006 (99 A02 99 1.450.000,00 N 1.450.000,00(99

Realizzazione
prolungamento
Viale P.Paolieri
5 Ivso1 |o09 048 [oo6 |01 A01 01 |VersoPratoe 3.800.000,00 N 0,00
ricongiungimento
con Via Confini
dopo il Circolo
Risorgimento.
Lavori di
6 IVS02 |009 |048 |006 (07 AO1 01 |sistemazione di 450.000,00 N 0,00
Via Prunaia

Realizzazione
passerella ciclabile
pedonale sul
Fosso Macinante.

Manutenzione
ordinaria e

8 IVS04 |[009 |048 |006 |06 A01 01 [straordinaria 720.000,00 N 0,00
strade e
marciapiedi.
Svincolo incrocio
Viale Primaldo
Paolieri/Via Piave
9 IVS05 |[009 |048 |006 |01 A01 01 [e barriere 400.000,00 N 0,00
antirumore
incrocio Via
Tipitapa.

7 IVS03 009 |048 |006 (01 A02 99 300.000,00 N 0,00

Intervento per il
miglioramento
10 |vsos (009 |048 (006 |01 A01 01 [viabilita di 300.000,00 N 0,00
accesso a Campi
Capoluogo.
Realizzazione di
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una rotatoria sul
Viale P.Paolieri
all'altezza di Via
Cilea.
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11

Ivs07

009

048

006

01

A06 90

Barriere
antirumore sul
Viale P.Paolieri
intersezione Via
Cetino e Via
Saliscendi.

200.000,00

0,00

12

IvSs08

009

048

006

99

A06 90

Realizzazione
nuovi impianti di
illuminazione
pubblica.

200.000,00

0,00

13

IVS09

009

048

006

99

E10 99

Adeguamento
impianti
semaforici per i
non vedenti.

70.000,00

0,00

14

IVSs10

009

048

006

07

AO1 01

Ripristino di alcuni
tratti delle sedi
stradali di Via
Magenta e di Via
Gramignano.

110.000,00

0,00

15

ESO1

009

048

006

01

AO5 08

Nuove sezioni e
ampliamento
mensa Scuola
dell'Infanzia
Andersen.

500.000,00

0,00

16

ES02

009

048

006

09

AO5 08

Ampliamento
Scuola Primaria
Pablo Neruda.

350.000,00

0,00

17

ES03

009

048

006

09

AO5 08

Ampliamento
Scuola
dell'Infanzia San
Donnino.

500.000,00

0,00

18

ES04

009

048

006

04

AO5 08

Sostituzione tetto
della Scuola Media
G.Garibaldi.

200.000,00

0,00

19

ES05

009

048

006

99

AO5 08

Interventi di
adeguamento
degli edifici
scolastici alle
normative di
sicurezza.

270.000,00

0,00

20

ES06

009

048

006

06

AO5 08

Manutenzione
ordianria edifici
scolastici e altri
immobili

560.000,00

0,00

21

1s01

009

048

006

01

AO5 09

Realizzazione di
un campo
ausiliario al
Centro sportivo
San Donnino

300.000,00

0,00

22

1s02

009

048

006

08

AO5 09

Copertura Campo
da Calcetto e
nuovi spogliatoi a
La Villa.

—-

.000.000,00

0,00

23

PCO1

009

048

006

01

AO5 09

Realizzazione
palazzina per
uffici comunali,
sede Farmapiana
e Farmacia
Comunale
nell'area
adiacente Villa
Rucellai.

.000.000,00

0,00

24

PC02

009

048

006

99

A06 90

Risanamento
dell'area in
Localita Tomerello
adibita a canile e
installazione
nuove strutture
prefabbricate per
I'accoglienza dei
cani. -2°e3°
modulo.

120.000,00

0,00

25
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PC03

009

048

006

99

E10 99

Adeguamento
edifici comunali
finalizzato al
risparmio
energetico e

500.000,00

0,00
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all'uso di fonti
rinnovabili.
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26

PC04

009

048

006

05

E10 99

Intervento di
messa in
sicurezza della
Rocca Strozzi.

300.000,00

0,00

27

PCO5

009

048

006

09

E10 99

Adeguamento e
ampliamento
cimitero del
Capoluogo - 1°
lotto

750.000,00

0,00

28

PC06

009

048

006

09

E10 99

Adeguamento e
ampliamento
cimitero S.Angelo
a Lecore.

200.000,00

0,00

29

AIO1

009

048

006

07

AO5 09

Lavori di
adeguamento
locali ex Caserma
dei Carabinieri di
Piazza Fra'
Ristoro.

50.000,00

0,00

30

IvSsi1

009

048

006

07

AO1 01

Ripristino sedi
stradali di Via
Tintori e Via
Masaccio.

90.000,00

0,00

31

AO1

009

048

006

99

A02 99

Realizzazione
opere di
compensazione
idraulica a servizio
degli interventi
autostradali
dell'area di
Focognano. 1°
Stralcio - 3° lotto
- Fase B.

1.100.000,00

1.100.000,00(99

32

A02

009

048

006

99

A02 99

Realizzazione
opere di
compensazione
idraulica.

2.000.000,00

0,00

33

IvSso1

009

048

006

01

AO1 01

Realizzazione
Bretella di San
Piero a Ponti. 2°
lotto

2.500.000,00

0,00

34

IvSs02

009

048

006

01

AO1 01

Collegamento
della frazione del
Rosi con la strada
parco del
Marinella.

1.200.000,00

0,00

35

IVS03

009

048

006

01

A06 90

Realizzazione di
un parcheggio
pubblico e verde
attrezzato tra via
delle Corti, Via
Fornello e il fiume
Bisenzio.

200.000,00

0,00

36

Ivso4

009

048

006

06

AO1 01

Manutenzione
ordianria strade e
marciapiedi.

700.000,00

0,00

37

IVS05

009

048

006

07

AO1 01

Ripristino delle
sedi stradali e dei
marciapiedi di Via
Verdi, Via
Risorgimento, Via
Trieste e Via
Rossini.

700.000,00

0,00

38

IVS06

009

048

006

07

A06 90

Riqualificazione di
piazza
Costituzione a
San Donnino - 1°
lotto.

1.000.000,00

0,00

39

Ivs07

009

048

006

07

A06 90

Riqualificazione di
Piazza A. Gramsci.

700.000,00

0,00

40
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AO03

009

048

006

99

E10 99

Pista ciclabile
dalla rotatoria
incrocio Via
Palagetta
Circonvallazione
Sud a Via del
Ronco incrocio
Viale P.Paolieri. 2°
Stralcio del 1°

550.000,00

0,00
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lotto.
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41

ESO1

009

048

006

01

AO5 08

Nuova Scuola
dell'Infanzia in
loc. San Martino.

1.500.000,00

0,00

42

ES02

009

048

006

01

AO5 08

Nuova Scuola
Primaria loc.
Capalle.

3.500.000,00

0,00

43

ES03

009

048

006

01

AO5 08

Realizzazione
nuova palestra
presso la scuola
primaria
P.Neruda.

1.000.000,00

0,00

44

ES04

009

048

006

99

AO5 08

Sistemazione e
adeguamento
spazi presso il
complesso
scolastico di Via
Prunaia
comprendente la
realizzazione di
una palazzina ad
uso uffici - 1°
lotto.

340.000,00

0,00

45

ES05

009

048

006

06

AO5 08

Manutenzione
ordinaria edifici
scolastici ed altri
immobili.

600.000,00

0,00

46

PCO1

009

048

006

09

E10 99

Adeguamento e
ampliamento
cimitero del
Capoluogo - 2°
lotto.

500.000,00

0,00

a7

AO1

009

048

006

99

A02 99

Realizzazione
opere di
compensazione
idraulica a servizio
degli interventi
autostradali
dell'area di
Focognano. 1°
Stralcio - 3° lotto
- Fase C.

1.250.000,00

=2

600.000,00(99

48

A02

009

048

006

99

A02 99

Realizzazione
opere di
compensazione
idraulica.

2.000.000,00

=2

0,00

49

IvSso1

009

048

006

09

AO1 01

Prolungamento di
Via E. Berlinguer
a Via Crocicchio
dell'Oro nella
frazione di
Sant'Angelo a
Lecore.

700.000,00

=2

0,00

50

IvSs02

009

048

006

07

AO1 01

Riqualificazione di
piazza
Costituzione a
San Donnino - 2°
lotto

750.000,00

=2

0,00

51

IVS03

009

048

006

06

AO1 01

Manutenzione
ordinaria strade e
marciapiedi.

700.000,00

0,00

52

VS04

009

048

006

07

AO1 01

Ripristino della
sede stradale e
dei marciapiedi di
Via Puccini.

100.000,00

=2

0,00

53

IVS05

009

048

006

07

AO1 01

Ripristino di alcuni
tratti delle sedi
stradali di Via
delle Tre Ville, Via
Donatello, Via
Brunelleschi, Via
Da Vinci.

300.000,00

=2

0,00

54

ESO1

009

048

006

01

AO5 08

Nuova Scuola
Media Superiore.

5.500.000,00

0,00

55

ES02

009

048

006

01

AO5 08

Nuova scuola
dell'Infanzia in
localita Capalle
nell'area
adiacente il
Campo Sportivo.

1.500.000,00

=2

0,00
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ordinaria edifici
56 ESO03 009 |048 (006 |06 A05 08 |[scolastici ed altri 600.000,00
immobili.

Ampliamento

57 |pcoi |oo9 |o48 [o06 |09 A06 o0 |CiMmitero del 750.000,00(N 0,00
capoluogo - 3

lotto.

=2

0,00

TOTALE|17.647.000,00{18.090.000,00]14.150.000,00 3.350.000,00

Note:

Il responsabile del programma
(ANDREA BICHLER)

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuitodall'’Amministrazione (puo essere vuoto).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di
specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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